
 
 

UCHWAŁA NR LVI.492.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) –uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 5077, 
z 2018 r., poz. 1847 i 5615 oraz z 2020 r., poz. 7418) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 w ust. 2 uchyla się pkt 1; 

2) w § 2 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dzieci,”; 

3) w § 2 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) osób z niepełnosprawnością wraz z opiekunem,”; 

4) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Mińska Karta Mieszkańca wydawana jest osobom, które wykażą fakt zamieszkiwania na terenie 
miasta, w szczególności poprzez zameldowanie na terenie miasta lub zadeklarowanie w zeznaniu 
podatkowym jako miejsca zamieszkania miasta Mińsk Mazowiecki. W przypadku zmiany miejsca 
zamieszkania posiadacz Mińskiej Karty Mieszkańca zobowiązany jest do jej zwrotu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:49:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




